DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRABALHO COM
LITERATURA NO ENSINO MÉDIO: EXPERIÊNCIA VIVENCIADA POR ESTAGIÁRIAS DO
CURSO DE LETRAS de autoria de TATIANE PEREIRA FERNANDES, ADNA DOS
SANTOS SOUSA, foi publicado nos Anais II CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/11813

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/11813